Муници пальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Комсомольская средняя общеобразовательная школа)>

прикАз

01.09.2022
Об организации работы
друхшны юньrх пожарньrх

J\b 349-пр

В целях усиления противопожарной пропаганды и агитации, пожарно-
профилактической работы среди детей, подростков, молодежи, в соответствии с
Положением о дружине юньIх пожарньж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать }"тратившим силу Приказ J\Ъ 287-пр от 01.09.2021 года.
2, Утвердить дружину юньгх пожарньtх из числа учащихся 5-11 классов в новом составе:

Щружина Ni1
1. Архипов Анатолий Вита_пьевич
2. Архипова Варвара Ивановна
З. Белев Илья Владиславович
4. Белов Матвей Витальевич
5. Бельтикова Кристина Леонидовна
6. Галимзянова Айгуль Разиловна
7. Ильин Александр Романович
8. Ильина Щарья Вячеславовна
9. Кириллова Анжелика Максимовна
10. Киряков,Щаниил Артурович
1 1. Киряков Тимофей Ильич
12. Коголь Александр Игоревич
1 З. Котельников Михаил Владимирович
14. Краснова Юлия Алексеевна
15. Лузин Сергей Алексеевич
1 6. Мальцева,Щиана Витапьевна
17. Мелехина Валерия Владимировна
18. Мухутдинова Арина Маратовна
19. Новикова Виолетта Вячеславовна
20. Носков Матвей Юрьевич
21. Окунцева Олеся Андреевна
22. Потеряев Трофим Николаевич
23. Потеряева Анастасия Валерьевна
24. Проланов Тимофей Александрович
25. Пупков Василий Андреевич
26. Рафиков Никита Алексеевич
27. Рожкова Любовь Ивановна
28. I_{BeToBa Ева Витальевна
29. Чернышов Лев Витальевич
З0. Шляпников .Щмитрий Анатольевич
3 1. Якупов Богдан Геннадьевич

Щружина NЬ2
l. Блохин .Щмитрий Сергеевич
2. Борисова Полина Станиславовна
3. Булатова Екатерина,Щмитриевна
4. Васенина Ульяна Александровна
5. Гончаров.Щенис Михайлович

6. Емельянова,Щарья Владимировна
7. Женин,Щаниил Александрович
8. Капистратова Мария Игоревна
9. Климовских Ангелина Самвеловна
10. Костылева Екатерина Михайловна
l1. Курилов Иван Евгеньевич
12. Лунегов Тимофей Александрович
l3. Ма,,rьцев,Щаниил Сергеевич
14. Мартюшева Анастасия Анатольевна
15. Мельников Егор Вячеславович
16. Оборин Артём Львович
17. Овчинникова Анастасия Игоревна
18. Паlтов Кирилл Романович
l9. Перина Ксения Сергеевна
20. Подоскина Ульяна Антоновна
21. Поздняков Арсений Александрович
22. Теплых Савелий Максимович
23. Трофимов Артём Сергеевич
24. Тюленев Тимофей Юрьевич
25. Черепкова Златаслава !митриевна
26. Черноусов Артём Николаевич
27. Шва,rева Татьяна .Щенисовна
28. Шишкин .Щаниил Александрович

Щружина Л! 3
1. Батраков Михаил ,Щмитриевич
2. Гервасева Софья Викторовна
З. Голузина Кристина Романовна
4. Щружинин Владимир Артемович
5. Загидуллина Юлия Эдуардовна
6. Киселева Милана Владимировна
7. Клюков Роман .Щенисович
8. Кожина Валерия Вадимовна
9. Козлова Татьяна Александровна
l0. Козырев Роман Алексеевич
l1. Новикова Анастасия Ивановна
12. Панфилова Ва-перия Андреевна
13. Петиков Матвей Сергеевич
|4, ПорозоваВиктория Константиновна
l5. Проданов Олег Вячеславович
16. СеменихинаВарвара!митриевна
17, Синельников Кирилл Игоревич
18. Смирнов Горлей Вячеславович
l9. Табакова Василиса Геннадьевна
20. Трефилов Щмитрий Евгеньевич
2|. Уткина Олеся Владимировна
22. Филимонов Матвей Евгеньевич
2З. Чернышова Светлана Витальевна
24. Ширяева Светлана Владимировна
25. Шмаков Константин Андреевич

Щружина Л! 4
1. Аллахвердиева Лейла Абульфетовна
2. Борисов Кирилл Щмитриевич
3. Каменских Елизавета Сергеевна
4. Леванов Степан Владимирович
5. Мехрякова Анна Михайловна

б. Миков Артём Александрович
7. Останина Алина Сергеевна
8. Паугова Ксения Романовна
9. Порозова Снежана Сергеевна
10. Рубцо" Иван Сергеевич
1 1. Стукова Ксения Николаевна
12. Терехина Яна Андреев
1З. Трофимова Софья Сергеевна
14. Хлебалов Алексей Александрович
15. Югов Семён Александрович
1б. Юрьев Степан Алексеевич

3. Назначить руководителем дружины юньIх пожарньж преподавателя-организатора оБж
Щепелина Антона Александровича.
4. Утверлить план ДЮП на2022-2023 уlебный год (Приложение 1)
5. Контроль оставляю за собой.

Щиректор И.Щ. Шахова
ý

з
a
I
lу